[image: image1.jpg]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЗЬМИНО-ОТВЕРЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12 2015                           с. Кузьминские Отвержки                               № 334

Об утверждении   Плана мероприятий по формированию ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых и выполняемых МБУК « Кузьмино-Отвержский поселенческий Центр культуры и досуга»
    В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 г № 151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями), администрация сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить План мероприятий по организации работы по формированию ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых МБУК « Кузьмино-Отвержский поселенческий Центр культуры и досуга», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования, распространяется на правоотношения , возникшие с 31 июля 2015 года.
Глава администрации                                                      А.И. Коростелев